
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету 

 Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «а» статті 28, статті 64 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 24 

Бюджетного Кодексу України, пункту 8 частини 2 статті 19 Кодексу 

цивільного захисту України, Постанови Кабінету Міністрів України від 

29.03.2002 року №415 «Про затвердження Порядку використання коштів 

резервного фонду бюджету», розглянувши звернення Управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

про виділення коштів з резервного фонду бюджету, виконком Біляївської 

міської ради 

 

             ВИРІШИВ: 

1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади головному розпоряднику - 

Управлінню розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради на ліквідацію надзвичайної 

ситуації (горіння сміттєзвалища) на території Біляївської ОТГ обсягом 

15000 грн. на безповоротній основі за КПКВКМБ 1218110 «Заходи із 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха».   

 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Ніколаєнко Н.О.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік та забезпечити в установленому порядку 

фінансування видатків, визначених в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

№149 від 19 липня 2018 року 

м. Біляївка 
 


